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Горна  мазилка  влачена ,

 зърнометрия R3, цвят бял 

ивица 50 см  0,5 m клас А2
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Горна  мазилка  влачена ,

 зърнометрия R3, цвят бял 

Горна  мазилка  влачена ,

 зърнометрия R3, цвят бял 
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Горна  мазилка  влачена ,

 зърнометрия R3, цвят бял 

Горна  мазилка  влачена ,

 зърнометрия R3, цвят бял 

Цокълна  мазилка  

TOP на Baumit  или еквивалентна

+3,30

ФАСАДА  ЮГОИЗТОК
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инж. И. Бекяров

инж. С.  Мерджанов

инж. И. Бекяров
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ивица 50 см  0,5 m клас А2

изолация минерална вата 

плътност 100 кг/м3

ивица 50 см  0,5 m клас А2

изолация минерална вата 

плътност 100 кг/м3

5
0

5
0

5
0

5
0

ивица 50 см  0,5 m клас А2

изолация минерална вата 

плътност 100 кг/м3

ивица 50 см  0,5 m клас А2

изолация минерална вата 

плътност 100 кг/м3

ивица 50 см  0,5 m клас А2

изолация минерална вата 

плътност 100 кг/м3

ивица 50 см  0,5 m клас А2

изолация минерална вата 

плътност 100 кг/м3

ивица 50 см  0,5 m клас А2

изолация минерална вата 
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инж. Н. Николов
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